Приложение № ___
к Договору купли-продажи
№ _________________

А К Т
Приема – передачи

г. _______________ 	                   «_____» ____________ 20_

Гражданин РФ ______________________________ (ФИО), именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,  и
Гражданин РФ __________________________________________ (ФИО), именуемый в дальнейшем «Покупатель» с другой стороны, составили настоящий Акт о следующем:

1. «Продавец» передает, а «Покупатель» принимает комплект ключей от Квартиры, расположенной по адресу: ____________________, общей площадью _____ м2.

Количество экземпляров – 3 шт.

2. Настоящий Акт составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью Договора купли-продажи № ______________ от ________________

Подписи сторон:

Комплекты передал:                                                         Комплекты принял:

______________                                                                    ___________
[bookmark: _GoBack]